
 

 

PORTARIA 007/2021 

 
 

“Dispõe sobre a nomeação 
da Comissão Permanente 
de Licitações do IPEM 
para exercício de 2021. 
 

 

    Waldir Messias Antunes, Presidente do Instituto de 

Previdência Municipal de Mirandópolis-IPEM, no uso de suas atribuições legais 

e nos termos da Lei Complementar nº 54 de 26/06/2008. 

 

    RESOLVE: 

 

    Art 1º. )- Designa os funcionários abaixo 

relacionados para comporem a Comissão Permanente de Licitações, com a 

função de analisar e julgar todos os documentos e procedimentos relativos as 

licitações e cadastros de licitantes durante o exercício de 2021. 

   

Membros: 

- Sueli Maria da Rocha - presidente 

- Vanessa Raquel Antonio – secretaria 

- Lucas Fernando da Cunha - membro 

    
 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor nesta data. 
 

 
    Mirandópolis-SP., 18 de fevereiro de 2021. 
 
 
    WALDIR MESSIAS ANTUNES 
             Presidente do IPEM 
 
 
 
Afixada no expediente do Instituto de  
Previdência Municipal de Mirandópolis-IPEM 


